
S grácií

Paulie Garand

S grácií projdu nocí, tam kde se sellí dope,
mikina s kapucou a pas někde u kolenou,
na žíle promile a trip už dávno za sebou,
Cruisuju po dešti ulicí s duší zlomenou.
Snažim se pochopit noc, 
snažim se pochopit proč,
mě pořád lanaří ta její moc, 
nechat se unášet, vopustit klec.
Nevidět přes, životy, 
který pod drogama neprošly hlubokej les,
lidi, co viděli mez, 
přesto si nechali potrhat jedinej dres.

Já to vnímám,
nemám všech pět pohromadě jak v tom sám lítám,
podivnym rock’n’rollem s backstagí na místa,
nehrotim show, pak se vracim za svou rodinou.

Projíždim hoodama král, 
na kole za sebou sál,
lidí, pro který sem hrál, 
teď zdrhám jako bych se jich dovopravdy bál.
A je to tak, panika fuck,
nesuď mě prosim tě, to můžeš pak,
emoce pulzujou jako když sígr natahuje prak,
všechnu munici vyšlu do voblak.
Za všechny duše, co tam našli kout,
se svou dávkou až na kraj, kde střetli zubatou,
Mac Miller flow, Amy show, Cobain s kytarou,
Morisson, nebuď Joker pod maskou.

Já to vnímám,
nemám všech pět pohromadě jak v tom sám lítám,

podivnym rock’n’rollem s backstagí na místa,
nehrotim show, pak se vracim za svou rodinou.

Do kytek vážeme smutek,
do nocí vážeme vášeň a útěk pryč,
nezlob se na mě,
my chceme jen na chvíli si takhle žít.
Toulat se u řeky, vidět to město jak spí,
vydláždit ulice popelem z cíg,
bohémové nenapravitelný, 
opilí blázni, ruce vod kříd.
Ráno si lehnu do postele k tobě
a řeknu ti všechno, co mám,
na srdci všechno, co tíží mě,
na co někdy prostě nestačim sám.
Vim, že si tu, vim, že i já,
chybuju, bojuju, Jekyll a Hyde,
na kůži mám jenom tebe
a z rukávu mi nevisí žádnej záložní plán.

Já to vnímám,
nemám všech pět pohromadě jak v tom sám lítám,
podivnym rock’n’rollem s backstagí na místa,
nehrotim show, pak se vracim za svou rodinou.Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

